رضا روحالامین
سرانجام در سن هجده سالگی در تاریخ دهم آذرماه سال ۱۳۵۹ هجری شمسی به ضرب گلوله مزدوران ارتش بعث عراق در جبهه

محمدیه شربت شهادت را نوشید و به لقاءالله پیوست.

* 10 آذر در گذر تاریخ
* لغو قرارداد دارسی مربوط به نفت جنوب توسط ایران (1311 ش)

اشاره: در سال 1280 ش (1901 م) ویلیام دارسی، سرمایهدار انگلیسی، که صاحب امتیاز، نفت ایران شده بود، از پرداخت
مالیات، عوارض و حقوق گمرکی برای کلیه اراضی، ماشین آلات و وسایل و مواد لازمی که وارد کشور میکرد معاف شده بود.
پس از گذشت بیش از سی سال از انعقاد قرارداد، دولت ایران آن را لغو کرد و پس از منازعات بسیار، سرانجام قرارداد 1933 به
جای دارسی به امضا رسید.